

PARV-2023-CV-0008

VICEPRESIDENCIA DE SEGUIMIENTO, CONTROL Y SEGURIDAD MINERA

PUNTO DE ATENCION REGIONAL VALLEDUPAR

CONSTANCIA QUE DEJA SIN EFECTOS

La suscrita Coordinadora del Punto de Atención Regional Valledupar, hace constar que en el ESTADO PARV No. 058 Publicado en la página web el día 09 de noviembre de 2023, fue notificado el acto administrativo AUTO PARV No. 286 de fecha 08 de noviembre de 2023, del expediente **IE4-11401.**

Sin embargo, se pudo evidenciar que en dicho acto administrativo por error se informa que se acoge concepto técnico PARV No. 176 DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2023.

Así las cosas, se procederá a **DEJAR SIN EFECTOS** el acto administrativo AUTO PARV No. 286 de fecha 08 de noviembre de 2023 y la notificación de dicho acto en el ESTADO PARV No. 058 del 09 de noviembre de 2023 y en su lugar se procedió a publicar el AUTO PARV No. 303 de fecha 10 de noviembre de 2023 siendo notificado en el ESTADO PARV No. 060 de 14 de noviembre de 2023. Lo anterior con el fin de garantizar el debido proceso de los administrados.

Dada en Valledupar, Cesar a los catorce (14) días del mes de noviembre de 2023.

WR STEUA FADILLA JAIMES

LUZ STELLA PADILLA JAIMES

Coordinadora Punto de Atención Regional Valledupar

Elaboró: Luis Angel Fajardo Leon